
Stránka 1 z 9

RÁMCOVÁ SMLOUVA 
O ZAJIŠTĚNÍ SERVISU VOZIDEL 

 
 

 
Smluvní strany: 
 
OTE, a.s. 
se sídlem Sokolovská 192/79, Karlín, 186 00 Praha 8 
IČO: 26463318 
DIČ: CZ26463318 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 7260 
zastoupena:  a 
   
 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a 
       
Auto Štěpánek, a.s. 
se sídlem Dolnoměcholupská 1654/10b, Hostivař, 102 00 Praha 10 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 5809 
IČO: 25740768 
DIČ: CZ25740768 
zastoupená:  
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
 
(dále jen „Dodavatel“) 
 
(Objednatel a Dodavatel dále každý samostatně jako „Smluvní strana” a společně jako „Smluvní 
strany”) 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) tuto smlouvu o zajištění 
servisů vozidel (dále jen „Smlouva“): 
 
 

I. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

 
1. Dodavatel se zavazuje za podmínek stanovených Smlouvou a na základě dílčích objednávek 

Objednatele provádět servisní služby pro vozidla Objednatele tovární značky Škoda (dále jen 
„Služby“ nebo „Plnění“). 

2. Služby jsou blíže specifikovány v Příloze č. 1 Smlouvy. Součástí Služeb jsou i plnění ve Smlouvě 
výslovně neuvedená, pokud je to nezbytné k řádnému provedení Služeb a pro úplné zajištění 
předmětu a účelu Smlouvy.  

3. Dodavatel podpisem Smlouvy prohlašuje, že:  



Stránka 2 z 9

a) je oprávněn Smlouvu uzavřít a poskytovat v ní sjednané plnění, 

b) je schopen řádně plnit závazky ve Smlouvě uvedené, a 

c) se na jeho osobu, poddodavatele, jejichž prostřednictvím hodlá Dodavatel plnit Veřejnou 
zakázku, jakož i na plnění, které je Dodavatelem nabízeno, nevztahují jakékoliv 
mezinárodní sankce, zejména, nikoliv však výlučně, mezinárodní sankce dle (i) zákona 
č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, (ii) jiných 
obecně závazných právních předpisů, (iii) přímo použitelných právních předpisů Evropské 
unie, (iv) mezinárodních smluv, dohod, úmluv či jiných dvou či vícestranných právních 
jednáních závazných pro Českou republiku (dále jen „Mezinárodní sankce“). 

4. Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli sjednanou cenu Služeb, jakož i poskytnout 
Poskytovateli nezbytnou součinnost, a to vše v rozsahu a za podmínek ve Smlouvě stanovených. 

5. Pro vyloučení všech pochybností Smluvní strany prohlašují a vzájemně si potvrzují, že Objednatel 
není povinen vyčerpat celý finanční limit stanovený v čl. IV. odst. 1 Smlouvy, přičemž Dodavatel 
bude poskytovat Služby pouze na základě předchozích dílčích objednávek Služeb, které budou 
Dodavateli zadávány podle potřeb Objednatele.  

 
II. 

POŽADAVKY NA PROVEDENÍ SLUŽEB A SOUVISEJÍCÍ PRÁVA A POVINNOSTI 
 
1. Dodavatel se zavazuje provést Služby: 

a) s potřebnými znalostmi a odbornou péčí, 

b) v souladu s veškerými právními předpisy, včetně technických či jiných norem a 
doporučených norem, jakož i eventuálními normativními právními akty veřejné správy či 
samosprávy a veškerými rozhodnutími, povoleními, souhlasy a licencemi, které mají 
relevanci k Službám a jejich provedení (dále jen „Příslušné požadavky“),  

c) bez použití osob či věcí, na které se vztahují jakékoliv Mezinárodní sankce, a 

d) dle podmínek stanovených Smlouvou. 

2. Dodavatel obstará vše, co je k řádnému provedení Služeb potřeba (včetně zejména veškerého 
materiálu, strojů, pracovních pomůcek, nástrojů, a jiných věcí, jakož i zajištění veškerých 
povolení a jiných rozhodnutí orgánů veřejné moci, jsou-li k provedení Služeb potřeba). 

3. Po celou dobu provádění Služeb bude Dodavatel zpracovávat veškerou dokumentaci o 
provádění Služeb dle obecně závazných právních předpisů, a to výlučně v českém jazyce, není-li 
ve Smlouvě výslovně stanoveno jinak.  

4. Dodavatel zajistí po celou dobu provádění Služeb dodržování předpisů bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci, požární ochrany, hygienických norem a předpisů pro nakládání s odpady, popř. 
jiných předpisů, které se k provádění Služeb vztahují. 

5. Dodavateli se zakazuje využívat k poskytování Služeb poddodavatele, na které se vztahují 
jakékoliv Mezinárodní sankce. V případě poskytování Služeb prostřednictvím poddodavatelů 
nese Dodavatel odpovědnost vůči Objednateli jako by Služby poskytoval sám. Objednatel má 
právo odmítnout plnění poskytnuté v rozporu s ustanovením tohoto odstavce Smlouvy bez 
dalšího a Dodavatel je povinen toto rozhodnutí Objednatele respektovat. 

6. Dílčí objednávka Služeb může být zadána Dodavateli ke zpracování prostřednictvím: 

a) odesláním dílčí objednávky Služeb na e-mailovou adresu:  

b) telefonické komunikace se Dodavatelem na čísle:  , nebo 



Stránka 3 z 9

c) on-line Objednávkového formuláře na internetových stránkách Dodavatele: https://auto-
stepanek.cz/.  

7. Dodavatel je povinen bez zbytečného odkladu písemně potvrdit přijetí dílčí objednávky Služeb a 
nabídnout Objednateli nejbližší možný termín k provedení Služeb dle dílčí objednávky. Nejzazší 
termín dle předchozí věty na Služby uvedené v čl. III. odst. 2 písm. a) Smlouvy je 14 (čtrnáct) 
kalendářních dní ode dne zadání dílčí objednávky na takové Služby Dodavateli ze strany 
Objednatele postupem podle čl. II. odst. 6 Smlouvy, nedohodnou-li se Smluvní strany pro 
konkrétní případ jinak. 

8. V případě, že vozidlo předávané Dodavateli vykazuje viditelné poškození či jiné závady nad 
rámec dílčí objednávky Služeb, je nutné takové skutečnosti zapsat do objednávkového listu. 

9. Dodavatel přebírá závazek a odpovědnost za veškeré vady Plnění v době jeho převzetí 
Objednatelem a dále za veškeré vady, které se na Plnění vyskytnou v průběhu Záruční doby, jak 
níže definována. Poskytovatel v souvislosti s odpovědností za vady Plnění poskytuje Objednateli 
níže specifikovanou záruku za jakost ve smyslu ustanovení § 2619 Občanského zákoníku (dále 
jen „Záruka“). 

10. Poskytnutím Záruky se Poskytovatel zavazuje, že předané Plnění bude po celou Záruční dobu: 

a) mít vlastnosti stanovené Smlouvou, 

b) plně funkční a způsobilé pro použití ke smluvenému účelu, 

c) v souladu s Příslušnými požadavky, a 

d) bez jakýchkoliv nedodělků či vad.  

11. Záruka se vztahuje na všechny části Plnění včetně jeho příslušenství a pokrývá všechny jeho 
součásti, včetně produktů třetích stran, které byly využity při k poskytnutí Plnění.  

12. Dodavatel poskytuje Objednateli Záruku na dobu určitou v délce 12 (dvanáct) kalendářních 
měsíců bezprostředně následujících po dni převzetí Plnění Objednatelem (dále jen „Záruční 
doba“). Záruční doba se prodlužuje o dobu od okamžiku doručení oznámení vady či nedodělku 
Plnění Objednatelem Dodavateli v Záruční době do okamžiku písemného potvrzení Objednatele 
o odstranění vady či nedodělku. 

13. Dodavatel je povinen odstranit veškeré vady či nedodělky Plnění, které se vyskytnou v Záruční 
době bezplatně.  

14. Žádá-li Objednatel odstranění vady Plnění, je Dodavatel povinen vadu odstranit na vlastní 
náklady bez zbytečného odkladu, nejpozději do 5 (pět) pracovních dnů ode dne přistavení 
vozidla Dodavateli, pokud strany písemně nedohodnou v konkrétním případě lhůtu jinou. V 
případě, že uplatnění vady Objednatelem je dle Dodavatele v rozporu se Smlouvou, je Dodavatel 
povinen tuto skutečnost písemně oznámit Objednateli nejpozději do 3 (tří) pracovního dne ode 
dne přistavení vozidla, na kterém se vyskytuje vada, do místa uvedeného v čl. III. odst. 3 Smlouvy, 
jinak platí, že Dodavatel příslušnou vadu uznal. 

III. 
TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ 

 
1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 24 (dvacet čtyři) měsíců ode dne uzavření Smlouvy. 

2. Nedohodnou-li se Smluvní strany pro konkrétní případ jinak, je Dodavatel povinen provádět dílčí 
objednávky Služeb ve Smluvními stranami sjednaném termínu, a to v následujících lhůtách: 



Stránka 4 z 9

a) drobné technické závady a servisní prohlídky předepsané výrobcem vozidla nejpozději 
však do 16:00 hodin v den přistavení vozidla, pokud bylo servisované vozidlo přistaveno 
do 8.00 hodin v den dohodnutý Smluvními stranami, a 

b) ostatní závady a garanční a jiné požadavky budou řešeny v co nejkratším možném termínu 
po odsouhlasení požadavku výrobcem vozidla a dle dostupnosti náhradních dílů. 

3. Místem plnění Služeb je provozovna Dodavatele nacházející se na adrese Dolnoměcholupská 
1654/10b, Hostivař, 102 00 Praha 10. 

 
IV. 

CENA SLUŽEB A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena Služeb za celou dobu trvání Smlouvy nepřesáhne 
částku ve výši 500.000, - Kč bez DPH. Dodavatel je povinen bez zbytečného odkladu písemně 
informovat Objednatele v případě, kdy finanční plnění za již fakturované Služby Objednateli 
dosáhne částky 400.000, - Kč bez DPH. Celkovou cenu Služeb tvoří veškeré finanční plnění 
vyúčtované Objednateli Dodavatelem na základě Smlouvy. Pro vyloučení všech pochybností se 
uvádí, že do Celkové ceny Služeb se nezapočítává jakékoliv finanční plnění poskytnuté 
Dodavateli pojišťovnou a výrobcem vozidla za Objednatele. 

2. Ceny za poskytování Služeb jsou uvedeny v Příloze č. 1 Smlouvy (dále jen „Hodinové sazby“). 
Hodinové sazby jsou fixní, nepřekročitelné a jsou platné po celou dobu trvání Smlouvy, a to pro 
všechny vozidla servisované na základě Smlouvy. S výjimkou Cen materiálu, jak jsou tyto 
definovány níže, zahrnují Hodinové sazby veškeré náklady Dodavatele nezbytné pro řádné 
a včasné poskytnutí plnění dle Smlouvy Objednateli včetně nákladů souvisejících, o kterých 
Dodavatel podle svých odborných znalostí měl vědět, že jsou k řádnému a kvalitnímu plnění dle 
Smlouvy nezbytné (např. poplatky, vedlejší náklady, náklady na dopravu a balení, licence, 
pojištění, inflace, kurzovní rizika, předpokládaná rizika spojená s poskytováním Služeb, cestovní 
náklady apod.). 

3. Ceny náhradních dílů a ostatních materiálů se řídí aktuálním ceníkem výrobce vozidel 
servisovaných na základě Smlouvy (dále jen "Ceny materiálu"), přičemž Dodavatel se zavazuje 
poskytnout Objednateli slevu z Cen materiálu ve výši , a to pro každou dílčí 
objednávku Služeb. Sleva z Cen materiálu dle předchozí věty se nevztahuje na fixní ceny 
materiálu a náhradních dílů, které jsou uvedeny v Příloze č. 1 Smlouvy (např. cena motorového 
oleje). 

4. Cena každé dílčí objednávky Služeb bude vypočtena na základě součtu vyúčtovaných 
Hodinových sazeb za skutečně provedenou práci a vyúčtovaných Cen materiálu za skutečně 
spotřebovaný materiál a poskytnuté náhradní díly (dále jen „Cena dílčí objednávky“). 

5. Smluvní strany se dohodly, že Hodinové sazby a Ceny materiálu nezahrnují DPH, která bude 
účtována ve výši dle platných předpisů k datu zdanitelného plnění. 

6. Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním způsobu úhrady Ceny dílčí objednávky v českých 
korunách. Stejný způsob úhrady platí i pro další případné platby za plnění dle Smlouvy. 

7. Cena dílčí objednávky se hradí zpětně po poskytnutí příslušných Služeb, a to na základě 
daňového dokladu vystaveného Dodavatelem. Dodavatel je oprávněn vystavit daňový doklad 
dle předchozí věty nejdříve následující pracovní den po řádném předání vozidla servisovaného 
na základě příslušné dílčí Objednávky zpět Objednateli. 

8. Objednatel neposkytuje jakékoliv zálohové platby. 



Stránka 5 z 9

9. Veškeré daňové doklady dle Smlouvy musí být vystaveny v souladu s ustanovením 
§ 435 Občanského zákoníku a se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o DPH“) a obsahovat soupis provedených prací. 

10. Veškeré daňové doklady dle Smlouvy musí mít všechny náležitosti daňového dokladu podle 
Zákona o DPH, doplněné o: 

a) číslo smlouvy Objednatele, 

b) detailní popis poskytnutých Služeb, a 

c) číslo bankovního účtu Dodavatele, které musí být shodné s číslem bankovního účtu 
uvedeným ve Smlouvě a zároveň musí být zveřejněno správcem daně dle Zákona o DPH 
nebo oznámeno písemně s podpisem osoby, která podepsala Smlouvu (resp. jinou k tomu 
oprávněnou osobou), a doručeno Objednateli nejpozději s doručením daňového dokladu 
a zároveň musí být zveřejněno správcem daně dle Zákona o DPH. 

11. Splatnost všech daňových dokladů vystavených Dodavatelem dle Smlouvy je 14 (čtrnáct) 
kalendářních dní ode dne doručení bezvadného a v souladu se Smlouvou vystaveného daňového 
dokladu v elektronické podobě Objednateli na e-mailovou adresu:  Údaj o 
splatnosti uvedený Dodavatelem na daňovém dokladu není pro splatnost rozhodující. 
Objednatel není v prodlení se zaplacením peněžité částky vyplývající z příslušného daňového 
dokladu, pokud nejpozději v poslední den splatnosti zadal příkaz svému peněžnímu ústavu 
(bance) k její úhradě. 

12. Objednatel je oprávněn vrátit Dodavateli daňový doklad ve lhůtě splatnosti bez provedení 
příkazu k úhradě, pokud daňový doklad nemá předepsané náležitosti dle příslušných právních 
předpisů (zejména Zákona o DPH) a tohoto článku Smlouvy nebo má jiné faktické a právní vady 
v obsahu, a to s uvedením důvodu vrácení. Vadou obsahu je zejména skutečnost, kdy rozsah, 
předmět, výše ceny zdanitelného plnění nebo termíny opravňující fakturovat neodpovídají 
ustanovením ve Smlouvě uzavřené mezi Objednatelem a Dodavatelem. 

13. Dodavatel je povinen podle povahy zjištěných vad daňový doklad opravit nebo nově vyhotovit. 
Vrácením daňového dokladu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží 
znovu ode dne doručení opraveného nebo nově vyhotoveného daňového dokladu Objednateli. 

14. Stane-li se Dodavatel nespolehlivým plátcem na základě rozhodnutí příslušného finančního 
úřadu dle § 106a Zákona o DPH, je povinen neprodleně, nejpozději však do následujícího 
pracovního dne ode dne nabytí právní moci takového rozhodnutí, o všech takových 
skutečnostech informovat Objednatele. Současně s písemným oznámením dle tohoto 
ustanovení zašle Dodavatel Objednateli oznámení také elektronicky na e-mailovou adresu: 

. Dodavatel je zároveň povinen neprodleně shora uvedeným způsobem 
informovat Objednatele o tom, že bylo proti němu příslušným finančním úřadem zahájeno řízení 
podle § 106a Zákona o DPH. 

15. Je-li Dodavatel ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce nebo stane-
li se Dodavatel nespolehlivým plátcem před zaplacením daňového dokladu vystaveného 
Dodavatelem dle tohoto ustanovení nebo v případě jakýchkoli pochybností, je-li Dodavatel 
nespolehlivým plátcem dle Zákona o DPH, nebo není-li účet Dodavatele zveřejněn správcem 
daně dle Zákona o DPH, část finančního plnění podle daňového dokladu odpovídající dani z 
přidané hodnoty Objednatel uhradí přímo na účet příslušného správce daně v souladu s 
ustanovením § 109a Zákona o DPH. O tuto část bude sníženo celkové finanční plnění podle 
daňového dokladu. 

16. V případě, že Objednatel nezaplatí Cenu dílčí objednávky v termínu dle Smlouvy, je Dodavatel 
oprávněn požadovat po Objednateli úrok z prodlení ve výši % za každý celý den prodlení.  

 



Stránka 6 z 9

V. 
ZÁNIK SMLOUVY 

 
1. Smlouvu lze ukončit následujícími způsoby: 

a) písemnou dohodou Smluvních stran, přičemž účinky ukončení Smlouvy nastanou k 
okamžiku stanovenému v takovéto dohodě. Nebude-li takovýto okamžik stanoven, pak 
tyto účinky nastanou ke dni podpisu dohody oběma Smluvními stranami, a 

b) písemným odstoupením Objednatele v případě podstatného porušení Smlouvy 
Dodavatelem, kterým se rozumí zejména následující skutečnosti: 

(i) Dodavatel způsobí újmu Objednateli úmyslně či z hrubé nedbalosti, 

(ii) využití poddodavatele v rozporu s čl. II. odst. 5 Smlouvy, 

(iii) Dodavatel poskytuje Služby v rozporu se Smlouvou a nezjedná nápravu ani 
v přiměřené lhůtě stanovené Objednatelem, které nebude kratší než 10 (deset) 
kalendářních dnů,  

(iv) ztráta jakéhokoli, zejména veřejnoprávního, oprávnění či jakékoli možnosti 
Dodavatele poskytovat plnění za podmínek Smlouvy, a 

(v) na Dodavatele nebo na osoby či věci, které Dodavatele používá k poskytování 
Služeb, jsou aplikovány Mezinárodní sankce. 

c) písemnou výpovědí Objednatele bez udání důvodu s výpovědní dobou 60 (šedesát) 
kalendářních dnů ode dne doručení takové výpovědi Poskytovateli, 

d) písemným odstoupením Dodavatele v případě, že Objednatel je v prodlení se zaplacením 
Ceny dílčí objednávky, které trvá déle než 30 (třicet) kalendářních dnů, 

e) písemným odstoupením kterékoliv Smluvní strany v případě: 

(i) zjištění úpadku druhé Smluvní strany, a 

(ii) rozhodnutí o likvidaci druhé Smluvní strany. 

4. Účinky odstoupení od Smlouvy nastávají dnem doručení písemného projevu vůle odstoupit 
od Smlouvy druhé Smluvní straně (ex nunc).  

5. V případě odstoupení od Smlouvy se Smluvní strany vypořádají tak, že Objednatel uhradí 
Dodavateli cenu plnění, které bylo ke dni účinků odstoupení Dodavatelem dokončeno 
a Objednatelem převzato. 

6. Zánik Smlouvy nemá vliv na jakékoli právo kterékoli Smluvní strany vzniklé v souvislosti 
s porušením Smlouvy druhou Smluvní stranou před zánikem Smlouvy ani na práva a povinnosti 
Smluvních stran, které nabyly za jejího trvání (např. náhrady újmy nebo úroky z prodlení). Pro 
vyloučení pochybností Smluvní strany výslovně uvádí, že Záruka trvá po celou Záruční dobu i v 
případě zániku Smlouvy. 

 
V. 

ZÁVEREČNÁ UJEDNÁNÍ 
 
1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 

jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv“). Smluvní strany jsou si plně vědomy 
zákonné povinnosti Smluvních stran uveřejnit Smlouvu dle Zákona o registru smluv, včetně všech 



Stránka 7 z 9

případných dodatků. Smluvní strany se dohodly, že Smlouvu zašle správci registru smluv k 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv Objednatel. 

2. Smlouva a veškeré právní vztahy Smluvních stran na ní založené, s ní související, či z ní vyplývající 
se řídí právním řádem České republiky, zejména Občanským zákoníkem. Jakékoliv spory 
související se Smlouvou nebo z ní vyplývající se Smluvní strany zavazují řešit smírnou cestou. 
Pokud nedojde ke smírnému vyřešení sporu, bude tento spor rozhodován u obecného soudu 
místně příslušnému Objednateli. Tato změna v místní příslušnosti soudu je dohodou Smluvních 
stran ve smyslu § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Smlouva může být měněna pouze písemně, a to právními jednáními Smluvní stran výslovně 
označenými za dodatky ke Smlouvě s podpisy osob oprávněných jednat za Smluvních strany na 
téže listině; změna jinou formou je vyloučena. Odstoupit od Smlouvy a vypovědět ji lze pouze 
písemně. 

4. Stane-li se některé ustanovení Smlouvy neplatným, neúčinným nebo nevymahatelným, nemá 
toto vliv na platnost, účinnost nebo vymahatelnost ostatních ustanovení Smlouvy, pokud ze 
Smlouvy nevyplývá, že toto ustanovení nelze od ostatního obsahu Smlouvy nebo příloh oddělit. 
Pro případ, že se některé ustanovení Smlouvy stane neplatným, neúčinným nebo 
nevymahatelným a jedná se o ustanovení oddělitelné od ostatního obsahu Smlouvy, Smluvní 
strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení ustanovením novým se 
stejným nebo obdobným účelem. 

5. Jestliže některá Smluvní strana v určitém čase nebo opakovaně nebude požadovat plnění podle 
Smlouvy, v žádném případě to neovlivňuje její práva toto plnění vymáhat. Neuplatnění 
kteréhokoliv práva, oprávnění či opatření k nápravě podle Smlouvy kteroukoliv Smluvní stranou, 
ani odklad jejich uplatnění nebudou vykládány jako vzdání se těchto práv, oprávnění či opatření 
k nápravě. Jestliže jedna ze Smluvních stran promine porušení některého ustanovení Smlouvy, 
nebude to chápáno jako prominutí příštích porušení těchto ustanovení Smluvní stranou ani 
jiných porušení jiných ustanovení Smlouvy. Postupy podle tohoto ustanovení nebudou rovněž 
považovány za úzus nebo obchodní zvyklost. 

6. V případě, že u Smluvní strany nastanou změny v kontaktních či platebních údajích, jednacích 
osobách, nebo jiné obdobné změny, případně dojde k přeměně Smluvní strany, je Smluvní 
strana, u níž došlo k těmto změnám, uvedené změny druhé Smluvní straně bez zbytečného 
odkladu písemně oznámit. Pokud tak neučiní, odpovídá druhé Smluvní straně za vzniklou škodu. 

7. Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
(1) vyhotovení. 

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Smlouvu včetně příloh přečetly, s jejím obsahem souhlasí, 
a na důkaz těchto skutečností podle své svobodné a vážné vůle níže připojují oprávnění zástupci 
Smluvních stran své podpisy. 

9. Pojmy a zkratky uvozené velkým počátečním písmenem užité v těle Smlouvy mají shodný 
význam i v přílohách Smlouvy, není-li v přílohách výslovně stanoveno jinak. 

10. Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – Specifikace poskytovaných služeb a cen 

 

 
 
 
 
 



Stránka 8 z 9

 
V Praze dne ___________________   V Praze dne ___________________  

 
Za Objednatele:     Za Dodavatele: 
 
 
 

_  ________ 
       

        
   
   
 

    
       

 
 
 

29.2.2024

I  
k

 
 
 

2024.02.28 
13:55:23 +01'00'

 
l

 
 

 

Bo  
k

 
 

16:34:10 
+01'00'



Stránka 9 z 9

PŘÍLOHA Č. 1 - SPECIFIKACE POSKYTOVANÝCH SLUŽEB A CEN 
 
 

Dodavatel bude na základě dílčích objednávek Objednatele provádět pro Objednatele následující 
Služby, a to za ceny uvedené níže (bez ohledu na model servisovaného vozidla): 
 

    

   

 

  

   

  
  

  

  

  

 


